CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 98/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,
que viabilizem a INSTALAÇÃO
DE UM LIMITADOR DE ALTURA
na entrada do bairro Cintra
Gordinho.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente,providencias que viabilizem

instalação de um limitador de altura na entrada do bairro Cintra Gordinho.

JUSTIFICATIVA

Trate-se de solicitação de vários munícipes devido ao trafego de veículos

pesados que adentram no referido bairro, proporcionando vários

transtornos aos moradores com o rompimento de fiação e complicações no

trânsito.

Sala das Sessões, 06maio de 2024.

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 83WJFNCFNCFKXR1G
		2024-05-09T09:44:34-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura